GCECR 00016195.989.21-5
A3D COMERCIO

EIRELI

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
HERCULANDIA

Representação visando ao Exame
Prévio do Edital do Pregão Presencial nº
014/2021, da Prefeitura Municipal de
Herculândia, cujo objeto é a
contratação de empresa especializada
para aquisição de veiculo (ambulância)
zero km, ano/modelo a partir de
2017/2017, destinada ao Departamento
de Saúde de Herculândia.

06/08/2021 03/08/2021

GCECR 00016672.989.21-7
A3D COMERCIO

EIRELI

PREFEITURA
MUNICIPAL DE

ITAI

Representação visando ao exame
prévio de edital do Pregão Presencial
n.º 041/2021, Processo n.º 1190/2021,
da Prefeitura Municipal de Itaí, tendo
por objeto o registro de preço para a
aquisição de veículo automotor
destinado ao transporte escolar.

16/08/2021 11/08/2021

GCRMC 00016653.989.21-0

CVS COMERCIO
DE ALIMENTOS E

SERVICOS DE
CARTOES EIRELI

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
HORTOLANDIA

Representação visando ao exame
prévio de edital do Pregão Presencial
n.º 127/2021, Processo Administrativo
n.º 3.921/2021, da Prefeitura Municipal
de Hortolândia, tendo por objeto o
registro de preços para aquisição de
100.000 unidades de cestas básicas,
com fornecimento parcelado, em
conformidade com o artigo 48, inciso III
da Lei Complementar nº 123/2006,
alterada pela Lei Complementar nº
147/2014, com 75.000 unidades
destinadas à ampla concorrência e
25.000 à participação exclusiva das
ME/EPP.

13/08/2021 11/08/2021

GCSEB 00015299.989.21-0

GABRIEL
HENRIQUE

BORTOLOZO DA
SILVA

PREFEITURA
MUNICIPAL DE

SANTA FE DO SUL

Representação visando ao exame
prévio de edital do Pregão Eletrônico
n.° 23/2021, Processo Licitatório n.º
2.026/2021, da Prefeitura Municipal de
Santa Fé do Sul, que objetiva a
contratação de serviços continuados de
transporte de pacientes que necessitam
de tratamento de saúde na cidade de
São José do Rio Preto/SP e outras
localidades.

23/07/2021 19/07/2021

SUSPENSÃO – MUNICIPAL

Conselheiro Nº Processo Representante Representado(a) Objeto
Data Final

Recebimento
das Propostas

Data da
Impugnação

GCDER 00017361.989.21-3 VEROCHEQUE
REFEICOES LTDA

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
NOVA ODESSA

Representação visando ao Exame
Prévio do Edital do Pregão Presencial nº
09/2021, Processo Administrativo nº
4874/2021, da Prefeitura Municipal de
Nova Odessa, tendo por objeto a
contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de
gerenciamento, implementação e
administração de crédito/auxílio-
alimentação e cesta de Natal, quando
for o caso, (cartões eletrônicos, contra
clonagens ou fraudes) aos servidores da
CONTRATANTE, que possibilitem a
aquisição de gêneros alimentícios
através de redes de estabelecimentos
credenciados, conforme descrito no
presente Edital e em seu Anexo I -
Termo de Referência.

26/08/2021 23/08/2021